deuotis nostris Cholomanno et Andree fratribus de Egenburga ius

decime, quod ipsis in Curia nostra de Phaffendorf competit et ab

antiquo competebat, pro suorum exigentia meritorum recognouimus,

ipsosque inpheodauimus de eodem. Est autem Jus tale, quod terciam

partem decime de Curia supradicta sicut ceteri decimatores nostri

erga nos, prout se habuerint tempora, debent conducere annuatim,

saluo iure duarum reliquarum partium, que heredibus Chalhochi

de Echendorf et Hermanni fratris sui pie recordationis, competunt

in eadem. Verum quia dictam Curiam nostram in Phaffendorf

prefati Chalhochus et Hermannus olim integraliter occupauerant,

ne ipsorum heredes memoratis fratribus, hoc est Cholomanno et

Andree super huiusmodi iure sibi concesso litem inposterum moueant

aliqualem , relaxauerunt ipsis heredibus debita subnotata. Primo,

undecim libras denariorum et tres solidos, quos per annum cum

familia heredum fecerant in expensis. Item relaxauerunt xl metretas

siliginis, quas pro agrorum seminibus expenderunt. Item sepe dicti

fratres fructus duorum annorum, quos pro eerta pecunia erga

dominum abbatem comparauerant, ipsos heredes secum frui pariter

admiserunt. Vt autem Jus huiusmodi lihere teneant et nullam in ipso
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calumpniam inposternm paciantur, Vlricua Notarius de Tyernstain,

et Chunradua et Vlricua dicti Dvrat, tutores dictorum pupillorum ad

omnia et singula dampna resarcienda se prefatis fratribus integraliter

obligarunt. In cuius rei memoriam presentes litteras sigilli nostri

impressionibus communimus. Testes sunt : Chcnradua de Hcmpach.

Rinhardm de Prcnne. Ortlinnua forestarius. Chcnradua dictus

Gaathuaer. Arnoldua de Hvgelinge. Pitrolfua de Wiaendorf. Pitrolfua

de Hctzmnnatorf. Bertoldus de Vroicendorf. Rudmnua OITicialis

de Mvnichhoven. Otto et Hainricua fratres de Ebersprunn. Hain-

ricus villicus de Velebrunne, et alii quam plures. Datum in Chote-

wico. Anno domini M°. CC°. LXX”. septimo. Pridie ydus deeembris.

Indiccione quinta.

Auf dem hSngenden spitz ovalen Siegel von schwarzer Wachsmasse ist der

Abt sitzend dargestellt , init Pastoralstab und Regelbuch in den HSnden.

Die Umschrift zwisehen zwei einfachen Linien lautet: f S. Helmoich. Dei. Gra.

Abbas Chotwicens.

LVIH.

1278. 4. August. Viterbo. — Papst Nikolaus III. bests tigt dem Abte und

Capitel des Stifles Gottweig alio von Papsten und Fursten erhaltenen Frei-

heiten, Privilegien u. dgl.

[Original.]

Nicolaus episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis, Abbati